第１号様式（第２条関係）

マイロードサポーター申請書

年   月   日

松山市長  様

                 申請者 所 在 地

                     名    称

                     代表者名

                     電話番号

 次のとおりマイロードサポーターの認定を受けたいので申請します。

申請種別（いずれか○囲み） ロードサポーター  ・  プチサポーター

活
動
希
望
区
間

希望順位 市 道 名 活  動  区  間 延 長

第１希望
 松山市              から

松山市              まで
約   ｍ

第２希望
 松山市              から

松山市              まで
約   ｍ

第３希望
 松山市              から

松山市              まで
約   ｍ

活動内容（予定）

（該当するものを

○で囲んで，活動内

容を具体的に記入

してください。）

・ 清掃美化活動（ごみの収拾等）

・緑化活動（除草，植栽等）

・ 清掃美化活動及び緑化活動

団体名等表示板
（ロードサポーターのみ）

設置希望 する  ・  しない

表示名称

団体等の構成員数                             人

（注）１ 区間を表示した図面を添付してください。

   ２ 構成員名簿を添付してください。

   ３ 市道名が不明のときは，お問い合わせください。

   ４ 団体名等表示板については，現地の状況により設置できない場合があります。